АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«Морские испытания»
ОГРН 1052301883402

ИНН 2304043585

КПП 772001001

«07» июня 2016 г.

 ИЗВЕЩЕНИЕ

                                     о проведении годового Общего собрания акционеров

Уважаемые акционеры!

Годовое Общее собрание акционеров Акционерного общества «Морские испытания»

(далее – Общество) состоится «28» июня 2016 года в 11-00 по адресу: г. Москва,

Дегтярный переулок, дом 15, строение 1 (офис нотариальной конторы).

Повестка дня  :

1. Об избрании Ревизора Общества.

2. Об утверждении Аудитора Общества.

3. Об утверждении годового отчета Общества.

4. Об утверждении годовой  бухгалтерской отчетности за 2015 год, в том числе отчета

о прибылях и убытках.

5. Об утверждении распределения прибыли и убытков Общества, в том числе о

размере, сроках и форме выплаты дивидендов, по результатам 2015 года.